[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      АДМИНИСТРАЦИЯ ЕПИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                 ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2020                                  с. Епишино                                                № 12-п
Об отмене Постановления администрации Епишинского сельсовета от 28.03.2011г. № 36-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче выписки из домовой книги »
В соответствии со от 25.06.1993                 № 5242-1 ФЗст.3 Закона Российской Федерации  «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации»,
 руководствуясь Уставом Епишинского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Отменить Постановление администрации Епишинского сельсовета от 28.03.2011г. № 36-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче выписки из домовой книги »
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в  печатном издании Епишинского сельсовета «Епишинский вестник».
Глава сельсовета                                                                 О.Ю.Воронко